
UCHWAŁA NR XXVII/262/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie udzielenia dotacji przedmiotowej dla Zakładu Usług Komunalnych w Załużu 

Działając na podstawie art. 15 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 24 
ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z późn. zm) 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dotację przedmiotową w wysokości 0,55 zł za 1 m³ ścieków wprowadzanych do 
urządzeń kanalizacyjnych dla wszystkich taryfowych grup odbiorców z miejscowości: Antoniki, 
Bałaje, Piastowo, Basznia Dolna, Basznia Górna, Karolówka, Młodów, Krowica Sama, Mokrzyca, 
Załuże, Lisie Jamy, Dąbków, Opaka, Osiedle, Hurcze, Wólka Krowicka. 

2. Do kwoty dotacji określonej w ust. 1 dolicza się podatek od towarów i usług VAT, w wysokości 
obowiązującej w dacie sprzedaży usługi, a określonej odrębnymi przepisami. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów i Dyrektorowi Zakładu Usług 
Komunalnych w Załużu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. i obowiązywać będzie do 31 grudnia 
2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Roman Cozac

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8044E724-379B-48FE-ADF2-A683D2EBD2BB. Uchwalony Strona 1




